●本製品は特別仕様品につき当社営業担当にお問合せください。
4GRユニットバルブ
選定も取付けも手間いらず。
動作スピード調整工数ダウン
補器の選定・組付け工数ダウン
軽 量 省スペース
  10段階の目盛り付に
より数値管理可能

AＣ ダイオード
インジケータ LED
形番表示方法
イ  切換位置区分
記号 内　容
イ  切換位置区分
1 2位置シングル
2 2位置ダブル
3 3位置オールポートブロック
4 3位置ABR接続
5 3位置PAB接続
ロ  接続口径（P・A・Bポート）
H6 φ6ワンタッチ継手
H8 φ8ワンタッチ継手
HL6 φ6エルボ継手
HL8 φ8エルボ継手
ハ  電線接続
E形コネクタ（上・横方向共用）
E2 リード線（300mm） サージキラー・ランプ付
E20 リード線（500mm）
E21 リード線（1000mm）
E22 リード線（2000mm）
E23 リード線（3000mm）
4GE2 1 H6 FL639941 3
ロ  接続口径（P・A・Bポート）
ハ  電線接続
ニ  オプション
ホ  電圧
0R E2
ニ  オプション
無記号 ノンロック・ロック共用手動装置
P2 マグネット付（設置時の仮固定用）
ホ  電圧
1 AC100V（整流回路内蔵）
3 DC24V
4 DC12V
形番選定にあたっての注意事項
注：電線接続はE形以外も対応可能です。その他の仕様・オ
プションについては弊社営業担当にお問い合せください。
（関連カタログNo.CC-1087）
機種形番
シリンダ動作時間
1
0.0
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5
条件
SCA2、無負荷、垂直、